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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 31 m2,

GOLENIÓW

Cena 199 900 zł

Polecam uwadze nowoczesne mieszkanie w centrum Goleniowa .

Na powierzchnię 31,48 m2 składa się:
* sypialnia,
* pokój dzienny z aneksem kuchennym,
* łazienka,
* korytarz
W mieszkaniu zamontowano nowoczesne okna i drzwi. Nowe drzwi wejściowe o wysokich parametrach
użytkowych zapewniają dobrą izolację termiczną i akustyczną.
Zainstalowano nową instalację elektryczną, gazową oraz wodną i kanalizacyjną oraz nowy kocioł gazowy.
Na podłogach wysokiej jakości panele podłogowe.

Mieszkanie położone jest na 1 piętrze i posiada balkon typu francuskiego.
Mieszkanie jest bardzo ciepłe i przytulne. Ogrzewanie miejskie, przewidywane są duże zwroty.
Do mieszkania przynależy również piwnica.

Bieżąca ciepła woda ogrzewana piecem gazowym, wkrótce możliwość przyłączenia do sieci miejskiej.
W pobliżu mamy całą infrastrukturę: sklepy, przedszkola, szkoła, parkingi.
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TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 361059 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 199 900,00 PLN

Cena za m2 6 350,06 PLN Kraj POLSKA

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość GOLENIÓW Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1980 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


